
14R

17BH

16FB

17FQ

DISTRIBUIDOR AUTORIZADO

ITU TRAILER IMPORTS



Comprimento total:

Comprimento carroceria:

Altura externa total:

Altura interna:

Largura:

Comprimento do toldo:

PBT Técnico:

PBT Legal:

Tara:

Capacidade de carga técnica:

Capacidade de carga legal:

Bagageiro:

Caixa de água limpa:

Caixa de detritos:

Caixa de água servida:

Ar condicionado:

Calefação:

Acomodação:

5.40m

4.00m

3.10m

1.98m

2.15m

2.44m

1.814kg

1.600kg

1.210kg

604kg

390kg

225L

102L

102L

102L

13.500BTUs

20.000BTUs

02 pessoas

PESOS E MEDIDAS 14R
 5.95m

4.55m

3.10m

1.98m

2.15m

3.05m

1.814kg

1.600kg

1.330kg

484kg

270kg

-

102L

102L

102L

13.500BTUs

20.000BTUs

02 pessoas

16FB
6.60m

5.20m

3.10m

1.98m

2.15m

3.05m

1.814kg

1.600kg

1.410kg

404kg

190kg

312L

102L

95L

95L

13.500BTUs

20.000BTUs

03 pessoas

17FQ
6.60m

5.20m

3.10m

1.98m

2.15m

3.05m

1.814kg

1.600kg

1.410kg

404kg

190kg

312L

102L

102L

102L

13.500BTUs

20.000BTUs

05 pessoas

17BH

17FQ17BH

14R 16FB

Aponte a câmera
para o QR CODE
e obtenha mais

informações.

*As informações das fotos e de toda a descrição do produto podem sofrer alterações sem prévio aviso.

*Caso tenha alguma dúvida, favor entrar em contato com uma de nossas revendas.

RGS TRAILER
(54) 9 9955-1040
@rgstrailer

SC TRAILER
(48) 3375-8947
(48) 9 9821-8481
@sctrailer.rvs

TRAILEMAR
(41) 9 8439-8872
@trailemarmotorhome

ITU TRAILER
(11) 9 7129-1479
@itutrailer

MOTOR TRAILER
(19) 9 9603-7026
@motortrailer

RIO TRAILER
(21) 9 9999-6527‬
@rio_trailer

MINAS TRAILER
(31) 9 8316-3113
@minastrailer

ES TRAILER
(27) 9 9941-2401
(27) 9 9941-2633
@es.trailer

GOIÁS TRAILER
(62) 9 9975-8116
@goiastrailer

A MAIOR REDE DE REVENDAS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO BRASIL


